
رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری 
فردی خبر داد که با درج آگهی فروش مانتو 
در یکی از سایت های آگهی محور اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان شیرازی  نموده بود. 
سرهنگ حشمت سلیمانی، اظهارداشت: در 
پی شکایت خانم شیرازی مبنی بر مشاهده 
آگهی فروش مانتو زیرقیمت بازار که از وی 
کلاهبرداری شده است، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ 
سلیمانی ادامه داد: شاکی بیان داشت که 
در یکی از سایت های آگهی محور، یک آگهی 
تحت عنوان فروش مانتو به قیمت کارخانه 
برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس با 
فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 145 میلیون 
ریال وجه به عنوان پیش پرداخت از شاکی 
درخواست می کند و پس از دریافت وجه؛ دیگر 
جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی متقاضی 
نبوده است. این مقام سایبری گفت: باتوجه 
به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات 
فنی صورت گرفته، مشخص شد متهم با ایجاد 
آگهی های مختلف با همین موضوع مبلغ 2 

میلیارد ریال از تعداد حدوداً 20 نفر اقدام به 
کلاهبرداری نموده است که با اقدامات فنی، 
فرد موردنظر مورد شناسایی قرار گرفت و طی 

هماهنگی با دستگاه قضائی، دستگیر شد. این 
مقام انتظامی افزود: متهم در اظهارات خود 
هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در 
ادامه صحبت های خود به این نکته اشاره کرد 
که برخی از شهروندان به واسطه قیمت پایین 
و به دلیل طمع ورزی و از روی اعتماد نابه جا، 
اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت 
می نمودند. وی خاطرنشان کرد: کاربران هرگز 
فریب اینگونه آگهی ها را نخورند و خریدهای 
اینترنتی خود را از طریق سایت های دارای 
نماد اعتماد الکترونیکی یا همان  ای نماد 
اقدام نمایند. رئیس پلیس فتا استان فارس 
از هموطنان خواست: در خصوص خرید از 
سایت های خریدوفروش دقت کافی را داشته 
باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک آن را از طریق وبسایت پلیس فتا به 
نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و 
یا با شماره تلفن 096380 با کارشناسان ما در 

میان بگذارند. 

یک  دستگیری  از  قم  دادستان 
»کارچاق کن« که مدعی اعمال نفوذ در 
پرونده های قضائی در استان بود خبر داد و 
اظهارداشت: متهم با غصب عنوان »قاضی« 
و بازپرس دادگستری و ادعای واهی آشنایی 
با مقامات قضائی از 12 نفر مبالغی را دریافت 
کرده است. حجت الاسلام و المسلمین حسن 
غریب از دستگیری یک »کارچاق کن« که 
مدعی اعمال نفوذ در پرونده های قضائی در 
استان بود، خبر داد. وی با اشاره به دستگیری 

این فرد و شناسایی مالباختگان از سوی 
حفاظت و اطلاعات دادگستری استان قم و 
پیگیری های شعبه 4 بازپرسی قم گفت: این 
متهم با جعل عنوان بازپرس و قاضی شعبه و 
کارمند دستگاه قضائی و با معرفی خود در 
پوشش فردی ذی نفوذ در دستگاه قضائی و 
آشنایی و نسبت خویشاوندی با مسئولان 

قضائی، وعده حل پرونده های قضائی، رفع 
آثار غیبت زندانیان از سیستم زندان و یا وعده 
استخدام در دادگستری را می داد. این مقام 
قضائی متهم را فاقد هرگونه نفوذ و ارتباط 
با مسئولان و کارکنان دادگستری استان 
دانست و افزود: متهم دارای سابقه مشابهی 
با همین اتهام در سال های گذشته در استان 

بوده و تمامی ادعاهای او برای اعتمادسازی و 
فریب صاحبان پرونده های قضائی مطرح شده 
است. دادستان قم با تاکید بر اینکه مراجعان 
دستگاه قضائی پرونده های خود را فقط از 
مسیرهای قانونی پیگیری کنند و از اعتماد به 
افراد مدعی نفوذ پرهیز نمایند، به شهروندان 
توصیه کرد: در مواجهه با هر گونه موارد 
مشکوک و انجام امور از راه های غیرقانونی، 
مراتب را به حفاظت و اطلاعات دادگستری 

استان گزارش دهند. 
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 تصادف 2  كشته داد
رئیس پلیس راه شمالي استان فارس گفت: 
در برخورد سواري پژوپارس با خودرو سمند 
در محور مواصلاتي شیراز- کازرون 2 نفر 
کشته و 2 نفر نیز مجروح و راهي بیمارستان 
شدند. سرهنگ عبدالهاشم دهقاني بیان کرد: 
از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي 110 یک 
فقره تصادف فوتي در محور مواصلاتي شیراز- 
کازرون به ماموران اعلام و سریعا به همراه 
دیگر نیروهاي امدادي به محل موردنظر 
اعزام شدند. وي افزود: ماموران پلیس راه در 
بررسي هاي اولیه مشاهده کردند یک سواري 
پژوپارس با 2 سرنشین با خودرو سمند با 
2 سرنشین به شدت برخورد کرده است. 
رئیس پلیس راه شمالي استان با بیان اینکه 
در این حادثه هر 2 راننده فوت و سرنشینان 
مجروح و راهي بیمارستان شدند، تصریح کرد: 
کارشناسان در صحنه حاضر و علت وقوع این 
حادثه را انحراف به چپ از سوي راننده پژو 

اعلام کردند.

توقیف محموله خشکبار 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از توقیف یکدستگاه کامیون حامل آجیل 
و خشکبار قاچاق به ارزش 45 میلیارد ریال 
در شهرستان میانه خبر داد. سردار حسین 
عبدی اظهارداشت: ماموران انتظامی ایستگاه 
شهیدفرجی شهرستان میانه حین کنترل 
خودروهاي عبوري به یکدستگاه کامیون 
به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک و آن را 
متوقف کردند. وي در ادامه افزود: در بازرسي 
از کامیون توقیف شده 3تن و 680 کیلوگرم 
آجیل و خشکبار قاچاق شامل، یک تن بادام 
هندی، یک تن مغزبادام، یک تن گردو، 
360 کیلوگرم هسته زردآلو و 320 کیلوگرم 
بادام خشک فاقد مدارک گمرکي کشف که 
کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 45 
میلیارد ریال اعلام و در این رابطه یک متهم 

دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. 

حمل ترياک با »خورجین« 
فرمانده انتظامی داراب از کشف 106 کیلو و 
760 گرم تریاک در بازرسي از زین و خورجین 
3 دستگاه موتورسیکلت در آن شهرستان 
خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: 
ماموران انتظامي داراب به همراه کارکنان 
یگان تکاوري استان حین کنترل وسایط نقلیه 
عبوری در محورهاي خاکي منتهي به این 
شهرستان در یک عملیات ضربتي به 3 دستگاه 
موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست را 
صادر کردند. وی افزود: راکبان بدون توجه 
به ایست پلیس متواري و پس از طي مسافتي 
تعقیب وگریز با توجه به کوهستاني بودن 
منطقه و تاریکي هوا موتورسیکلت ها را رها و 
متواري شدند. فرمانده انتظامی داراب با بیان 
اینکه ماموران موفق شدند در اقدامي ضربتي 
یکي از متهمان متواري را دستگیر کنند، 
تصریح کرد: در بازرسي از زین و خورجین 
این موتورسیکلت ها و همچنین محل تردد 
آنان 106 کیلو و 760 گرم موادمخدر از نوع 

تریاک کشف شد. 

کلاهبرداری 2 میلیاردی به بهانه فروش پوشاک

قاضی قلابی دستگیر شد

دستگیری شرور سابقه دار 
فرمانده انتظامی ماکو از شناسایی و دستگیری یکی از 
اراذل واوباش سابقه دار در این شهرستان با عملیات ضربتی 
پلیس، خبر داد سرهنگ حسین شهریار اظهارداشت: نظم و 
امنیت جامعه و آسایش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس 
در برخورد قاطع با مخلان نظم و امنیت از هیچ تلاشی دریغ 
نمي کند. وی افزود: در پي دریافت گزارشی مبنی بر اینکه  
یک نفر با قدرت نمایی، شرارت، ایجاد درگیری و مزاحمت 
در یکی از محلات شهرستان ماکو موجب سلب آسایش 
عمومی و نگرانی شهروندان شده ، پیگیری پلیس در این 
خصوص آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان ماکو تصریح 
کرد: ماموران انتظامی شهرستان با انجام اقدامات فني، 
تعقیب و مراقبت های صورت گرفته، متهم را که از افراد 
سابقه دار در شرارت، جعل، کلاهبرداری، تهدید و مزاحمت 
برای شهروندان، حمل سلاح سرد و قدرتنمایی با قمه و 
شمشیربوده بود، شناسایی و طی هماهنگی قضائی وی  را 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند سرهنگ شهریار در 
پایان خاطرنشان کرد: پلیس براي برقراری نظم و امنیت و 
ارتقا احساس آرامش در بین مردم با مخلان نظم و امنیت به 

طور قاطع و قانوني برخورد مي کند.

توقیف 25 هزارلیتر روغن 
فرمانده انتظامي استان سیستان و بلوچستان از توقیف 
یکدستگاه تریلی با 25 هزارلیتر روغن خوراکی قاچاق در 
شهرستان چابهار خبر داد. سردار احمد طاهری اظهارداشت: 
در راستای طرح مقابله با قاچاق و برخورد با محتکران و 
متخلفان اقتصادی کالاهای اساسی و اولیه مردم، ماموران 
انتظامی شهرستان چابهار هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی جنوب استان منتهی به شهرستان 
چابهار به یکدستگاه تریلی مشکوک شدند. وي افزود: ماموران 
پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن 25 هزارلیتر 
روغن خوراکی قاچاق که فاقد مجوز حمل بود را کشف کردند. 
فرمانده انتظامي استان تصریح کرد: ارزش محموله کشف 
شده توسط کارشناسان 6 میلیارد ریال برآورد شده است که 

در این رابطه راننده متخلف روانه دادسرا شد.

كشف ارز  و  طلای قاچاق در فرودگاه
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری انتظامی 
کشور از کشف انواع ارز، طلا و کالای قاچاق به ارزش 75 
میلیارد ریال در فرودگاه  های اصفهان، تبریز و شیراز خبر 
داد. سرهنگ محسن عقیلی اظهارداشت: با تشدید اقدامات 
و اجرای طرح های مقابله ای با قاچاق ارز و کالا  به خارج از 
کشور از مرزهای هوایی همکارانم موفق شدند 4 قاچاقچی 
ارز را در فرودگاه های بین المللی اصفهان، تبریز و شیراز 
شناسایی و انواع ارز شامل دلار و یورو از آنان کشف و ضبط 
کنند. وی با بیان اینکه ارزش ارزهای کشف شده 40 میلیارد 
ریال برآورد شده است، ادامه داد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند وی افزود: همچنین با 
تیزبینی همکارانم در پلیس فرودگاه های حضرت امام)ره( و 
مشهد، هنگام پایش مسافران 35 میلیارد ریال طلا و کالای 
قاچاق کشف شد. سرهنگ عقیلی در پایان، بر جدیت پلیس 
فرودگاه در مبارزه با انواع قاچاق برای حمایت از اقتصاد 

کشور تاکید کرد.

دستگیري سارق كیف قاپ 
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از دستگیري یک 
سارق حرفه اي کیف قاپ و موبایل قاپ با 24 فقره سرقت 
در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ سهراب حسین نژاد 
اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره کیف قاپی و موبایل قاپی 
توسط راکبان یکدستگاه موتورسیکلت در سطح شهرستان 
اهواز، بررسي موضوع و دستگیري سارق یا سارقان در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. او تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی 
پایگاه شرق اهواز با اشراف اطلاعاتی و اقدامات هدفمند و 
فعال یک سارق را که از متهمان سابقه دار و تحت تعقیب 
قضائی بوده شناسایي و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان 
خوزستان در ادامه بیان داشت: متهم در تحقیقات پلیس 
به 24 فقره سرقت کیف قاپی و موبایل قاپي با همدستی 
فردی دیگر در سطح شهرستان اهواز اعتراف کرد. سرهنگ 
حسین نژاد در خاتمه با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتي جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائي داده شد، خاطرنشان کرد: تلاش جهت دستگیری 

همدست متهم ادامه دارد. 

 

 

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری فردی 
که با درج آگهی دروغین با عنوان  اجاره منزل مسکونی در 
سایت دیوار اقدام به دریافت بیعانه و کلاهبرداری می کرد، 
   خبر داد. سرهنگ مزتضی ابوطالبی، اظهارداشت: در پی 
 شکایت یکی از شهروندان مبنی بر مشاهده آگهی اجاره 
منزل مسکونی در  سایت  دیوار و کلاهبرداری از وی با این 
شیوه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
 پلیس فتا استان قرار گرفت. وي افزود: پس از ثبت اظهارات 

شاکی، پرونده مقدماتی تشکیل شده و بررسی های اولیه 
نشان از آن  داشت که فرد کلاهبردار با درج آگهی دروغین 
و کسب اعتماد شاکی اقدام به اخذ بیعانه به مبلغ 300 
میلیون ریال  کرده و پس از آن دیگر جوابگو نبوده است. 
این مقام مسئول گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از انجام 
یک سری اقدامات فنی و تخصصی  توانستند فرد کلاهبردار 
را در مرکز استان شناسایی و محل اختفای وی را کشف 
کنند که در ادامه طی یک عملیات  غافلگیرانه  متهم را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا استان یزد با 
اشاره به اینکه کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی ها را نخورند 
و تا زمان رویت و یا انجام خدمات از طرف فرد درج کننده 
آگهی، مبلغ یا مبالغی را واریز نکنند، ادامه داد: شهروندان در 
خصوص خرید از سایت های خریدوفروش دقت کافی داشته 
باشند و به هیچ عنوان به اینگونه آگهی ها اعتماد نکنند. 
سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: شهروندان در صورت بروز 
مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با شماره تماس 
www. 096380 ویا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی درخواست 
خود را ثبت نمایند. 

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند تهیه 
و توزیع موادمحترقه در شهرستان سلماس، طی عملیات 
ضربتی پلیس این شهرستان خبر داد. سردار مسعود خرم نیا 
گفت: در پي کسب خبري مبني بر تهیه و توزیع موادمحترقه 
غیرمجاز و خطرناک توسط افرادی در سطح شهرستان 
سلماس، رسیدگي به موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
امنیت عمومی انتظامی شهرستان قرار گرفت. وي افزود 
: ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامی هوشمندانه ضمن 
شناسایی متهمان؛ 2 کارگاه تولید موادمحترقه را در یکی 

از محلات شهر شناسایی و با هماهنگي مقام قضائي در یک 
عملیات غافلگیرانه در بازرسي از محل؛ 19 هزار و 225 عدد 
انواع موادمحترقه, 638 هزار و 465 عدد لوازم پیش ساز 
موادمحترقه کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی استان در 
ادامه تصریح کرد: در این عملیات 3 متهم دستگیر که پس از 
تشکیل پرونده مقدماتي تحویل مراجع قضائي شدند. سردار 
خرم نیا در پایان ازشهروندان درخواست کرد کنترل و مراقبت 
بیشتري نسبت به جوانان و فرزندان خود داشته باشند تا دچار 
آسیب ها و خطرات احتمالي استفاده از موادمحترقه خطرناک 

نشوند و در صورت داشتن هرگونه اخبار و اطلاعاتي مبني بر 
فروش و یا نگهداري موادمحترقه مراتب را در اسرع وقت به 

مرکز فوریت هاي پلیس110 گزارش کنند. 

کلاهبرداری به شیوه آگهی  »اجاره منزل«

انهدام یک باند تهیه و توزیع مواد محترقه


